ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Đăk Hà, ngày       tháng      năm

GIẤY MỜI

V/v tham gia xác định điểm tiềm ẩn tai nạn giao thông

Căn cứ Công văn số 226/BATGT-VP ngày 15/11/2024 của Ban An toàn

giao thông tỉnh Kon Tum về việc phúc đáp đề nghị lắp đèn cảnh báo giao thông,

sơn gờ giảm tốc tại giao lộ Quốc lộ 14 – đường 24/3 của Ban An toàn giao thông

huyện Đăk Hà; Công văn số 4332/UBND-NC ngày 19/11/2024 của UBND huyện

Đăk Hà về việc triển khai ý kiến tại văn bản số 226/BATGT-VP  của Ban An toàn

giao thông tỉnh; Ủy ban nhân dân huyện mời làm việc như sau:

1. Thành phần mời:

- Đại diện Sở Giao thông vận tải tỉnh;

- Đại diện Ban An toàn giao thông tỉnh Kon Tum;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Quản lý đường bộ III.4;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Đại diện Ban An toàn giao thông huyện Đăk Hà;

- Đại diện Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân thị trấn Đăk Hà.

2. Nội dung làm việc:

Phối hợp đánh giá hiện trạng, lập hồ sơ “điểm đen”, “điểm tiềm ẩn tai nạn

giao thông” tại vị trí đấu nối đường 24/3 với đường Hồ Chí Minh (đường Hùng

Vương) đoạn qua thị trấn Đăk Hà.

3. Địa điểm và thời gian:

Vào lúc 8 giờ, ngày 26 tháng 11 năm 2024 (thứ  Ba), tập trung tại

phòng họp Uỷ ban nhân dân huyện Đăk Hà.

* Ghi chú: Giao Ban An toàn giao thông huyện chủ trì phối hợp Phòng Kinh

tế và Hạ tầng huyện chuẩn bị nội dung có liên quan phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham gia đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VTUB.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2024-11-22T14:04:10+0700

		2024-11-22T14:09:46+0700

		2024-11-22T14:09:46+0700

		2024-11-22T14:09:46+0700

		2024-11-22T14:09:46+0700

		2024-11-22T14:09:46+0700